
ID: 4721 APARTAMENT 1+1 93 M2 PËR
SHITJE NË SUN PALASË 

Apartament 1+1 për shitje në Sun Palasë Residence, një
kompleks rezidencial i njohur për standardet e larta të
ndërtimit, arkitekturën moderne dhe pozicionimin strategjik
pranë bregdetit, duke ofruar një kombinim ideal mes qetësisë,
natyrës dhe aksesit të lehtë në zonat turistike. Apartamenti ka
një sipërfaqe 93.10 m² bruto dhe 78.90 m² neto, ndodhet në
katin 0 dhe organizohet në mënyrë funksionale me sallon dhe
kuzhinë, një dhomë gjumi dhe tualet, si dhe disponon oborr
privat, duke krijuar një hapësirë shtesë relaksuese dhe
shumë të përshtatshme si për banim ashtu edhe për investim.
Për më shumë informacion ose për të rezervuar vizitë në
pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 260,680 EUR 2,800/m2




